I’ A /

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'IJm imc '[fma itt va '//itt/xia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ^

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Administração, PlanejamentK^JinançasÁl^ria idé
Fátima Silva Mota, Secretário de Infraestrutura Edilson Santos Oliveira, Secretário de De^nVólvime/to^Agrário

cfêiro Silva,Antônio Airton Mateus Bezerra, Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Juventude José Aurino
Secretário de Saúde Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento e Secretária de Desenvolvimento ciai Argeane
Maria Duarte Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de ^fegão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NAS DIVERSAS SECRETARI
DE PARAMOTI/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022/DIV - PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

OMBUSTIVEIS
DO MUNICÍPIO

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: J A PONTES - ME, estabelecida na Av. Tomé
Gomes, n° 253, Bairro Centro, Cidade de Paramoti, Estado do Ceará, CEP 62.736-000, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.° 06.915.862/0001-20, vencedora dos itens 01,02 e 03, com valor global de R$ 4.677.304,00 (quatro milhões,
seiscentos e setenta e sete mil e trezentos e quatro reais), conforme proposta de preços anexa aos autos
do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

SECRETARIAS Valor Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS R$ 313.200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA R$ 687.380,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO R$ 270.720,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE R$ 1.115.540,00
SECRETARIA DE SAÚDE R$ 1.836.484,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL R$ 453.980,00

O

Secretária de Administração, Planejamento e Finanças Secretária de Desenvolvimento Social

Antônio Airton Mateus Bezerra
Secretário de Desenvolvimento Agrário e Meio

Ambiente

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento
Secretário de Saúde

( / Jcfce Aurino Madeiro Silva
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e

Juventude

Edilson Santos Oliveira
Secretário de Infraestrutura

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/